

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Deko Plast ApS

**Åhavevej 12
8300 Odder**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11 / 11 2021

Kristian Juul Svendsen

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 17 71 33 96

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deko Plast ApS Åhavevej 12 8300 Odder
	CVR-nr: 17 71 33 96 Stiftet: 30. juni 1996 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristian Juul Svendsen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Banegårdsgade 2 8300 Odder
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Ejerforhold	KJS Holding ApS 100 %

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er forarbejdning og salg af plastprodukter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift viser en større tilbagegang i forhold til året før primært på grund af sidste års øget omsætning. Coronavirus (COVID-19) havde en væsentlig påvirkning på selskabets omsætning og dermed resultat sidste år på baggrund af den øgede efterspørgsel på værnemidler og sikkerhedsudstyr. Selskabet har i indeværende regnskabsåret nu mærket senfølgerne af Coronavirus. Årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	1.659.396	2.109.283
1 Personaleomkostninger	-1.185.958	-1.235.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.980	-6.980
DRIFTSRESULTAT	466.458	866.334
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-10.140	-9.839
RESULTAT FØR SKAT	456.318	856.496
Skat af årets resultat	-100.893	-189.313
ÅRETS RESULTAT	355.425	667.183
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	660.000
Overført resultat	5.425	7.183
DISPONERET I ALT	355.425	667.183

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021	2020
Produktionsanlæg og maskiner	41.008	47.988
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	41.008	47.988
Deposita	80.734	80.734
Finansielle anlægsaktiver	80.734	80.734
ANLÆGSAKTIVER	121.742	128.722
Råvarer og hjælpematerialer	157.636	226.007
Varebeholdninger	157.636	226.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	354.711	440.685
Andre tilgodehavender	545.724	39.259
Periodeafgrænsningsposter	96.425	105.410
Tilgodehavender	996.860	585.354
Likvide beholdninger	762.233	1.732.944
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.916.729	2.544.305
AKTIVER	2.038.471	2.673.027

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	950.623	945.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	660.000
EGENKAPITAL	1.500.623	1.805.198
Hensættelse til udskudt skat	19.665	17.475
HENSATTE FORPLIGTELSER	19.665	17.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.322	169.832
Selskabsskat	73.717	151.944
Anden gæld	366.144	528.578
Kortfristede gældsforpligtelser	518.183	850.354
GÆLDSFORPLIGTELSER	518.183	850.354
PASSIVER	2.038.471	2.673.027

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	945.198	938.015
Årets overførte overskud eller tab	355.425	667.183
Foreslået udbytte	-350.000	-660.000
Overført resultat ultimo	950.623	945.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	660.000	240.000
Foreslået udbytte	350.000	660.000
Udloddet udbytte	-660.000	-240.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	350.000	660.000
EGENKAPITAL	1.500.623	1.805.198

Noter

	2020/21	2019/20
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.067.186	1.151.636
Pensioner	78.750	54.000
Andre omkostninger til social sikring	40.022	30.333
	<u>1.185.958</u>	<u>1.235.969</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelse. Huslejen udgør t.kr. 129 i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Juul Svendsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-884835072203

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-11 15:26:21 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-11 15:31:58 UTC

NEM ID 

Kristian Juul Svendsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-884835072203

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-11 15:34:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35YEA-OAND0-AWCK5-CFXZL-T4FY5-7X03G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>